О внесении изменений в постановление

администрации Кольчугинского района

от 27.03.2020 № 359

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 16.07.2020

№ 205 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 17.03.2020 № 38»,

руководствуясь Уставом   муниципального образования   Кольчугинский район,

администрация    Кольчугинского  района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кольчугинского района от

27.03.2020 № 359 «Об установлении нерабочих дней и режима самоизоляции на

территории Кольчугинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 исключить;

1.2. Пункты 9-10 считать соответственно пунктами 8-9.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации  Кольчугинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 20.07.2020 и подлежит

обязательному опубликованию, размещению на официальном сайте

администрации Кольчугинского района и иных, доступных для ознакомления

местах.

И.о. главы администрации района                             А.А. Егоров

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.07.2020                                                                     № 722

Завизировано:                                                                          Согласовано:

                                                                                        Начальник МКУ «Многофункциональный
                                                                                       центр оказания государственных и
                                                                                муниципальных услуг Кольчугинского района»

                                                                                            ________________ А.Н. Мочалов

И.о. зав. правовым отделом,

юрисконсульт администрации района

 __________________ Е.В. Севрюк

Разослать:

Разослать:

1. МФЦ Кольчугинского района -1 экз.,

2. Сайт администрации 1 экз.,

3. Прокуратура 1 экз.

Файл сдан:

И.о. зав. отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан  ________  А.О. Успенская

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________ Е.В. Севрюк

                        (подпись)

Название файла: ПО_Постановление_ О внесении изменений в постановление администрации

Кольчугинского района от 27.03.2020 № 359

Севрюк Елена Вячеславовна

8 (49245) 4 36 55